
Nombre del Campamento Director Localidad Teléfono Página de Internet

Camp West (Faithwest Com.Center)  Melissa Spigener Katy 281-391-LIFE (5433) www.faithwest.org
Forest Glen David Pham Rosebud/Huntsville 936-295-7641 www.forestglen.org

Frontier Camp Matt Raines Grapeland/Crockett 936-544-3206 www.frontiercamp.org
Wilderness Ridge (solo para niños varones) Andy Stem Rosebud/Huntsville 512-237-4442 www.wildernessridge.com
Camp Cedarbrook Matt Daniel Rosebud/Huntsville 713-468-0342 www.cedarbrooktexas.com
Sandy Creek Bible Camp Larry Roskow Brenham 979-836-6817 www.sandycreek.org
Camp Peniel Brian Anderson Marble Falls 830-693-2182 www.camppeniel.org
His Hill Bible School & Camp Jon Forrest Comfort 830-995-3388 www.hishill.org
Tall Timbers Matt Coussan Forest Hill, LA 318-445-2543 www.talltimbersbcc.org

Camp Allen Joni Earekson Tada Navasota (818) 707-5664 www.joniandfriends.org/family-retreats/

Camp Blessing Caleb Elder Brenham 281-259-5789 www.campblessing.org 

Character Camp Arthur Davidson Palacios 844-687-2267 www.charactercamp.net

El Shaddai Mark Black Yorktown 361-491-1291 www.elshaddai-ranch.com

Campamentos Cristianos

Retiros Solamente (para iglesia)

Campamentos de Día

Campamentos para Niños con Necesidades Especiales

Campamentos de Pasar la Noche


